MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

DIAMANTINA – MINAS GERAIS

SUPERINTENDÊNCIA DE RECURSOS HUMANOS
www.ufvjm.edu.br

AVISO

  A Superintendência de Recursos Humanos da Universidade Federal dos Vales
do Jequitinhonha e Mucuri, torna público o resultado do Processo Seletivo
Simplificado para professor substituto para as áreas de Engenharia de Software,
Algoritmos, Estrutura de Dados, Sistema de Apoio e Decisão, Sistemas Operacionais e
Organização e Arquitetura de Computadores, objeto do Edital nº 04/2011

O resultado oficial será divulgado no DOU.

            NOME                                                                       MÉDIA FINAL

Luiz Filipe Carreiro Salazar ................................................................ 7,8
Eduardo Pelli ...................................................................................... 7,7
Charles Salvador de Pinho .................................................................. 7,1

Diamantina, 01 de março de 2011

_________________________________________
Nina Beatriz França Oliveira

Superintendente SRH/UFVJM